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D e fl este av oss har vært på Gautefall 
alpinsenter, som bare blir mer og 
mer populært, og som nå bygges ut i 

stor stil. Og mange har vel sommerstid besøkt den 
vakre dalen like ved som har fått navnet ”himmel-
riket” Men hvor mange vet at vi faktisk eier en bit av 
denne naturperlen, rett overfor alpinanleggene? Et 
fantastisk utgangspunkt for leiropphold eller dags-
turer. 
 Menighetene i prostiet vårt er faktisk eiere av
Gautefallkirken, et fl ott leirsted i stadig utvikling. 
Bygging av nytt kapell 
til bruk for både turister og lokalbefolkning er nå i 
full  gang.

 Konfi rmantene fra Kragerø, Skåtøy og Levang-
sheia var på Gautefall 7-8. februar i år, og vi hadde et 
fantastisk opphold! Nydelig vær, Sprengkulde, masse 
snø og knallføre i bakkene. Deilig mat om kvelden 
gjorde godt for slitne kropper. Morsom underholdn-
ing, lek og latter, lystenning, bønn og mange fi ne 
sanger satte preg på kveldene. Gruppearbeid med 
lignelser fra Bibelen og sportsgudstjeneste ble det 
også tid til. Ungdomslederne gjorde en kjempefi n 
jobb sammen med de voksne, konfi rmantene var 
positive og samarbeidsvillige.
 Da vi reiste hjem på søndag, hadde vi kanskje med
oss en liten bit av himmelriket? Takk for en fl ott tur, 
alle sammen!  Harald M

KONFIRMANTWEEKEND KONFIRMANTWEEKEND 
GAUTEFALL FJELLKIRKEGAUTEFALL FJELLKIRKE

– en bit av  H
immelriket?
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M alerarbeidene innvendig i Skåtøy 

kirke startet umiddelbart over nyttår. 

På tirsdag 10. mars var den ferdig 

malt. Malermester Waag fra Stathelle, sammen med 

sin kompanjong malermester Gundersen fra *Skien, 

hadde da fornyet kirken innvendig. Og det er en stor 

og fl ott jobb som er gjort i ”Skjærgårdskatedralen”.

Kirken framstår ”i ny prakt”. Så langt det har vært 

mulig har vi tatt tilbake de fargene den fi kk første 

gangen den ble malt. Og det er ganske forskjellig fra 

de fargene som var i kirken fram til nyttår. Arbeidet 

har foregått i nær dialog med Biskopen i Agder og 

Telemark og Riksantikvaren. Det har blitt et ”nytt” og 

lysere kirkerom, hvor glassmalerier/vinduer og alter-

tavle, prekestol og orgel trer mye tydeligere fram. Vi 

håper å ha fått fram ”katedralfølelsen” med de fargene 

som nå er valgt.

Det skal også nevnes at tårnet på kirken ble reparert 

for omfattende hakkespettskader og råteskader i 

2007. Dette er også en del av den ”nye” Skåtøy kirke”. 

Byggmesterfi rmaet Sagedal og Andresen stod for 

dette arbeidet.

«NY»Skåtøy kirkeSkåtøy kirke    

Slik så Skåtøy kirke ut før den ble malt
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Leder i Skåtøy menighetsråd Bjørg Ellegård An-

dersen sier at hun er glad og stolt over at det nå er 

gjennomført et arbeid som har vært forberedt lenge. 

Det ble vesentlig dyrere enn det vi i første omgang 

regnet med, men Kragerøs kommunepolitikere og 

private givere har stilt opp med midler som har 

gjort det mulig å gjennomføre prosjektet. I tillegg 

har enkeltmedlemmer i menighetsrådet gjort en 

stor innsats. Stor takk til alle! 

Bjørg Ellegård Andersen understreker ellers det 

gode samarbeidet med malerne. Det har vært nød-

vendig å gjøre mange vurderinger underveis, men 

det har vært en morsom og givende oppgave. 

Det som nå har skjedd på Skåtøy viser at tålmodig 

og grundig arbeid har ført til et godt resultat.

Den nymalte kirken skal ”innvies” med høymesse 1. 

påskedag, søndag 12. april, kl. 11.30. Alle er vel-

kommen til kirken på Skåtøy den dagen. Det går 

ferge fra byen kl. 10.30.

John Kr. Stranden

kirkeverge

Malermester Gundersen fra Skien, kirketjener Per

Ødegaard og kirkeverge John Kr. Stranden.
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ANDAKTEN
av Harald Gulstad

Påske

N år noen forteller meg om noe utrolig 

eller bemerkelsesverdig, da pleier jeg å 

minne meg selv om at en sak alltid har 

minst to sider. På denne måten håper jeg å kunne få 

øyene opp for nye ting ved det som fortelles, enn dem 

jeg først fi kk øye på. Det at en sak alltid har to (og 

mange ganger fl ere enn det) sider, det gjelder også 

den oppstandelsen som står i sentrum for vår påske-

feiring. For oppstandelsesberetningen, det som er 

kristentroens og påskehøytidens store mysterium og 

glede, kan sees fra minst to sider. 

Sett med menneskers øyne så ser denne beretningen 

ut som det reneste nonsens. Alle vet at døde mennes-

ker, aldri går hen og står opp. Rustet med troverdig 

forskning, århundrers erfaring og pålitelige naturlo-

ver, kan vi mennesker med god samvittighet si. Men-

nesker står ikke opp fra de døde. 

Fra Guds side sett så ser bildet litt annerledes ut. 

Herfra heter det ikke at oppstandelse, det har aldri 

tidligere skjedd. Fra dette hold hevdes det derimot. 

Det var på tide. Ja det var faktisk i rette tid. Gud på 

sin side viser ikke til naturlover og forskning. Han 

tenker ut fra sin allmakt, skapervilje og kjærlighet, og 

ut fra dette konkluderer han med at det er fullbrakt.

Nøkkelen til å forstå påskebudskapet ligger i det at 

vi skal få lov å se verden ikke bare med våre egne 

øyne. Vi skal også få se den med Guds. Og der våre 

øyne lett ser det umulige, der ser troens øye det som 

er fullbrakt. Kristen tro gjør ikke mennesker mindre 

intelligent eller mer godtroende, kristen tro innebæ-

rer isteden å se tilværelsen med andre øyne, øyne som 

ikke fester blikket på det som er umulig, men på det 

som er fullbrakt. Og ser man med disse øynene ja så 

ser man liv istedenfor død, håp istedenfor avmakt, 

tilgivelse istedenfor synd, og Guds barn istedenfor 

folk. For hos Gud kan begge sider ved en beskrivelse 

være sant samtidig.

 Ha en god påske!

EN EN 
OPPSTANDELSE OPPSTANDELSE - sett fra to sider.- sett fra to sider.

V

KMB-0109_02   6KMB-0109_02   6 26-03-09   12:01:5926-03-09   12:01:59



7

09Valg
I september skal det velges nye menig-

hetsråd. Samtidig med menighetsråds-

valget skal det velges leke medlemmer 

til bispedømmeråd og kirkemøte. Det er 

oppnevnt et valgstyre i hver menighet, som har ansva-

ret for valget på vegne av det sittende menighetsrådet. 

Valget skal foregå mandag 14. september, men de 

menigheter som ønsker det kan gjennomføre valg også 

søndagen før, dvs. 13. september. 

Opplegget for valget i år er mer omfattende enn tidli-

gere. Målet er å øke interessen for valgene. Dette betyr 

både å få fl ere til å stille til valg i menighetsråd og de 

andre kirkelige organene, og å få fl ere til å stemme ved 

de kirkelige valgene.  Dette er en viktig del av kirkens 

demokratiutfordring.

Det som er nytt ved valget i år er:

•  Tettere samordning med stortingsvalget

•   Det er en valgperiode på bare to år (valget er tenkt 

å foregå sammen med kommunevalget i tiden 

famover).

•   Tidligere nominasjonsprosess

•   Stemmerett for 15-åringer

•   Delvis direktevalg til bispedømmeråd og kirkemøte

De kirkelige valgene i Kragerø vil bli holdt i umiddel-

bar nærhet av lokalene som brukes ved stortingsvalget. 

Det vil komme egen informasjon senere om dette. 

I tillegg til Kragerø, Levangsheia, Skåtøy og Sanni-

dal skal det denne gangen også holdes valg på Helle. 

(Helle blir eget sogn fra 1.1.10).

Nominasjonsprosessen, dvs. arbeidet med å fi nne 

kandidater og sette opp liste til valget, er nå i gang i 

menighetene.  Vi håper menighetsrådene får en enkel 

oppgave med å fi nne kandidater! Det blir mange vik-

tige ting å være med på framover.

HER FÅR DU 10 GODE GRUNNER 
TIL Å SITTE I MENIGHETSRÅDET:

 1. du blir del av et kristent fellesskap

 2. du bidrar til å holde kirken ”din” levende – at den betyr noe for folk

 3. du kan sørge for et trygt og godt fritidstilbud for barn og unge

 4. du får innblikk i og påvirker de demokratiske prosessene i kirken

 5. du blir kjent med nye mennesker i ditt lokalmiljø

 6. du kan sørge for at din kirke er åpen og inkluderende 

 7. du får mulighet til å prege aktivitetstilbudet i ditt nærmiljø

 8. du får nyttig styreerfaring du kan bruke i andre sammenhenger

 9. du kan oppdage nye sider ved deg selv

 10. du gjør noe uegennyttig – det gir deg en god følelse

 

Menighetene i Kragerø trenger deg! Still til valg og delta ved valget til høsten!

John Kr. Stranden – kirkeverge
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Tirsdag 31. mars var det igjen 
tid for den årlige fasteaksjo-
nen i regi av Kirkens Nødhjelp. 
I Kragerø var det i år, som i 

mange foregående år, konfi r-
mantene som var ryggraden i inn-

samlingsaksjonen: Sammen med 
velvillige voksne gikk de gå fra dør 

til dør og ba om et bidrag fra deg og 
meg, - bidrag som i år er tenkt å gå til 

de som allerede nå rammes hardt av kli-
makrisen i verden. 

Paradoksalt nok er det – foreløpig – de fat-
tige landa som rammes hardest av den klima-

krisen som vi i de rike landa har skapt: det er 
de fattige landa i Afrika, Asia og Sør-Amerika 

som nå opplever tørke i større grad enn tidligere 
– og som opplever ekstremvær og oversvømmel-

ser hyppigere enn tidligere. Det spørsmålstegnet som 
noen har satt ved at Kirkens Nødhjelp i år har valgt å 
fokusere på klimakrisen, og ikke er mer tradisjonelt og 

akutt hjelpeprosjekt,  er det dermed ikke noe grunnlag 
for: Tiltak for å bekjempe klimakrisen og hjelpe dem som allerede 
rammes av den, ligger godt innafor det arbeidsområdet som er 
Kirkens Nødhjelp sitt kjerneområde: hjelp til de aller fattigste. 
Kirkebladet håper derfor dere lesere tok godt imot bøssebærerne 
når de banket på døra den 31. Mars! 
En liten artikkel, saksa fra Kirkens Nødhjelp sine hjemmesider, 
forteller med all ønskelig tydelighet om behovet for å bekjempe 
klimakrisen. Slik heter det om John fra Kenya: 

I Kenya kan du gå på videregående skole hvis 

foreldrene dine betaler skoleuniform og sko-

leavgift. Johns skoleuniform er sikret, men 

pengene til skoleavgift står på spill.

 - Familien min er fattig og har ikke råd til å betale 

skoleavgiften. Neste uke blir jeg kanskje kastet ut av 

skolen. Derfor jobber familien min hardt for å plante 

jatrophaplanten, slik at de kan tjene penger og betale 

regningen fra skolen, forteller John på 17 år, med 

alvor i blikket.

 Vi er på besøk på gården til bestemor Peris, i 

distriktet Lamu ved kysten av Kenya. Vi står midt i 

jatrophaåkeren, og lillebror Fred har akkurat demon-

strert for oss hvordan plantene skal vannes. Vannet 

fant han i restene av det som tidligere var en stor 

innsjø som skilte gården til Peris fra den ville skogen.

 - Fordi innsjøen nesten har tørket inn, får vi stadig 

oftere besøk av elefanter, bøfl er, sebraer og fl odhester. 

De spiser det vi dyrker og utgjør en stor trussel for 

avlingen. I tillegg er de store dyrene ganske skumle, 

innrømmer John.

BUSINESSMANN ELLER GATEGUTT
- Jeg håper å utdanne meg innen jordbruk, business 
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De
lig

og matte. Jeg ønsker å bruke kunnskapen fra skolen 

til å lære opp mine foreldre, forteller John når vi spør 

hva han drømmer om for fremtiden. Tolken overset-

ter, og bestemor Peris nikker. Så blir det stille. Lille-

bror Fred har foreløpig måttet slutte på skolen fordi 

familien ikke har klart å betale skoleavgiften. John 

står nå i fare for å møte samme skjebne.

 - Jeg frykter at jeg vil ende opp like fattig som 

foreldrene mine hvis jeg må forlate skolen. Hvis vi 

ikke lenger kan leve av jordbruk, kan jeg i verste fall 

havne på gata.

HÅP I EN LITEN NØTT
Bestemor Peris er ansvarlig for gårdsdriften, som 

har gitt inntekt til å leve av gjennom generasjoner. 

Bomulls- og grønnsaksavlingen har de siste årene 

slått feil, fordi gjennomsnittstemperaturen har steget 

og regnet uteblitt.

 - Bestemors avlinger påvirkes av endringene i kli-

maet. Plantene dør fordi sola er sterk og regnet ikke 

kommer, oppsummerer John, og forteller at familien 

den siste tiden har hatt mindre å leve av på grunn av 

få inntektsbringende varer som kan selges på marke-

det.
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Folkedansmesse 

I STØLE KIRKE SØNDAG 24. MAI.

Vårens kirkemusikalske prosjekt i Støle kirke er innøving 
av den svenske folkedansmessen ”Tre inn i dansen”. Tekst 
og musikk er skrevet i 1993 av Per Harling og Susanne 
Bågenfelt. Et prosjektkor er i gang med øvingen og mu-
sikere kommer etter hvert på plass. Felespillet er i trygge 
hender hos Annika Westgård. I tillegg blir det trekkspill og 
kontrabass og muligens noen fl ere instrumenter. Musikken 
har røtter i svensk folkelig musikantisk uttrykk til livsnære 
tekster. Det hele er innordnet i messens ordinære ledd. Det 
er spennende å arbeide med dette stoffet, og vi tror det vil 
kunne gi glede og berikelse til alle som vil komme til Støle 
kirke søndag 24.mai på tidlig kveldstid. En gruppe folke-
dansere vil også delta.  Gunvor Fjellheim

 IVAR SKIPPERVOLD
Til barneklubben på Støle 

Tirsdagsklubben på Støle holder til i Menighetshuset. Her 
samles 25-30 barn i alderen 5-15 år annenhver tirsdag til 
klubb. Det er noen koselige timer med formingsaktiviteter, 
sang, andakt eller lest fra en bok, mat og åresalg.
Lørdag 09.mai kommer Ivar Skippervold til Støle kirke og 
skal ha et syngespill sammen med Tirsdagsklubben. Det 
øves nå inn syngespillet ” Bartimedus ” som han har sendt 
klubben på CD.
På formiddagen denne lørdagen kommer Skippervold   og 
øver med Tirsdagsklubben for programmet som skal fram-
føres på en familiesamling om ettermiddagen kl.16.00 Vi 
håper på full kirke for dette blir bra !

     Tirsdagsklubben ved Wenche Åsulfsen

KONFIRMASJONER VÅREN 2009
Skåtøy kirke  29.april  kl.11.30

Støle kirke    03.mai  kl.11.00

Kragerø kirke 10.mai  kl.11.00

Kragerø kirke 24.mai kl.11.00
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Å rets Gautefallstevne er søndag 14 Juni. 

Det blir ikke innvielse som opprinnelig 

tenkt; en mangler noen kroner og timer 

på at kirka skal bli ferdig til det 

 Det blir da et tradisjonelt stevne, med gudstjeneste 

kl 12.00, mat og ulike aktiviteter for hele familien 

etterpå. 

 Årets taler er Tom Martin Berntsen. Han arbeider 

som rådgiver i vårt bispedømme for demokrati-

reformen og med prosessen omkring forslaget til ny 

liturgi. Tidligere har han vært kapellan på Søndeled, 

rektor på Bibelskolen i Grimstad, og sokneprest i 

Landvik og Eide. Han var primus motor for å starte 

opp et keltisk kristent fellesskap i Norge, der bl.a. 

soknepresten i Sannidal, Michael Wohlenberg er 

med 

 Ellers på Gautefallstevnet deltar prostiets prester.

Tom Martin Tom Martin 
Berntsen Berntsen 

TIL GAUTEFALL-
STEVNET 

Fjellkirka er nesten ferdig, når snøen er borte håper vi å komme i gang med det avsluttende arbeidet. Men vi trenger 

litt mer penger … (konto med skattefradrag: 2635.07.08382)
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MENING
Olav A.

Dreveland

Min

Rett etter at Israels bom-

bing av Gaza hadde blitt 

avslutta, fi kk jeg tilsendt en 

innbetalingskupong fra en organisasjon som kaller 

seg ”Hjelp fl yktningene i Israel”. Under overskrifta 

”sivilbefolkningen i Israel trenger vår hjelp nå”, ble 

jeg  bedt om et pengebeløp -  fordi mange israelere 

”har mistet alt de eier etter at deres hjem er lagt i 

ruiner ”. 

En slik oppfordring  har ”Hjelp fl yktningene i 

Israel”, ved Elisabeth Dramsdahl i Stavanger, frimo-

dighet nok til å sende ut nå. Det skjer etter at Israels 

dreping av uskyldige sivile nylig har tatt slutt og idet 

bilder av de massive ødeleggelsene som Israel har 

stått for i Gaza, fortsatt går over TV-skjermen hver 

dag. Når man vet hvor mange palestinere som nå 

er uten arbeid, som er hjemløse og som mangler mat 

og medisiner, framstår det som en grenseløs frekk-

het å be om penger for å reparere etter de minimale 

skadene som palestinernes raketter mot Israel har 

forårsaket. 

I følge Aftenposten for 2. mars ble 4036 boliger 

lagt i grus i Gaza under Israels bombing – mens 

11514 ble skadet. Til sammen er de fysiske skadene 

beregnet til minst 14 milliarder kroner. Det er altså 

palestinerne i Gaza – og ikke befolkninga i Israel – 

som trenger vår økonomiske støtte nå. Så får vi  tro 

at Israel etter hvert åpner grensene mot Gaza, slik at 

mat og medisiner – innkjøpt for penger som vi gir – 

kan komme fram.

FREKKHETENS
nådegavenådegave

kantor?
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nådegave

HVA ER EN kantor?kantor?
K irkens ansatte musiker, kirkemusike-

ren, har i alle år hatt yrkesbetegnelsen 

organist. For en del år siden ønsket 

man i faglig sammenheng å ta i bruk betegnelsen 

kantor. Dette først og fremst for å gi en klarere 

fremstilling av hva yrket inneholder. Man er selv-

følgelig og vil alltid være organist ( orgelspiller). I 

utdannelsen legges det også mye vekt på korledelse, 

og det er som oftest en viktig del av arbeidet( kan-

tori). Kantoren er menighetens sangleder, enten man 

leder kor, menighetssang med orgelledsagelse el-

ler arbeider med eventuelle instrumentale grupper/

solister, konsertvirksomhet. Altså er kantor en god 

samlebetegnelse på utøvelsen av yrket.

Krav til utdanning for kantorer er enten 4 års kirke-

musikkutdanning ( cand.mag-grad i kirkemusikk) 

eller 3 års grunnutdanning i kirkemusikk samt can.

mag tillegg i musikk, kristendomskunnskap, kirkefag, 

pedagogikk eller diakoni.

 Både Kirkerådet og MFO ( musikernes fellesorga-

nisasjon, som kantorene er tilknyttet) oppfordrer til å 

bruke denne betegnelsen på menighetens kirkemusi-

ker der disse betingelser er oppfylt. I de fl este kirke-

lige off entlige sammenhenger brukes den, og i stadig 

fl ere menigheter blir det et naturlig valg.
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det beste valget

Kragerø Apotek

Kragerø Blomsterleverandør
i over 100 år

35 98 18 14 – 35 98 22 09 – 35 98 20 87

Fagmøbler består av mer enn 70 butikker 
over hele landet. Som medlem kan vi tilby et stort ut-
valg møbler til konkurransedyktige priser. I tillegg får

du tryggheten ved å handle i nærbutikken.
Velkommen til en hyggelig handel!

Tlf 35 98 17 28
Besøk vår hjemmeside
www.fagmøbler.no/solbekk

Midt i sentrum
Hva er det vi ikke har?

Telefon 35 98 40 00

Torvgt. 20, 3770 Kragerø
Tlf. 35 98 17 66 – Off. godkjent optiker – Faks: 35 99 12 56

Arkitekthuset Kragerø AS
MORTEN LUNØE

Sivilarkitekt MNAL NPA

Brødr. Wiig
35 98 12 96 - 35 98 05 00

Selvbetjening – servicebiler
Maskinvask – kioskvarer – AVIS

P. A. Heuchsgt. 18 – 35 98 15 88 Dalaneveien 2 - 35 98 36 00

Frithjof Johnsen
35 98 16 68

Tyvand
Kragerø og Drangedal

Begravelsesbyrå
Telefon: 35 98 21 94 

Kragerø Sentrum

Skåtøy Regnskapsservice

Fagmøbler består av mer enn 70 butikker 
over hele landet. Som medlem kan vi tilby et stort ut-
valg møbler til konkurransedyktige priser. I tillegg får

du tryggheten ved å handle i nærbutikken.
Velkommen til en hyggelig handel!

Tlf 35 98 17 28
Besøk vår hjemmeside
www.fagmøbler.no/solbekk

Biørnebyen

Midt i sentrum
Hva er det vi ikke har?

Midt i sentrum
Hva er det vi ikke har?

Telefon 35 98 40 00

Arkitekthuset Kragerø AS
MORTEN LUNØE

Sivilarkitekt MNAL NPA

Brødr. Wiig
35 98 12 96 - 35 98 05 00

Selvbetjening – servicebiler
Maskinvask – kioskvarer – AVIS

P. A. Heuchsgt. 18 – 35 98 15 88

Tlf. 35 98 03 60 – Faks 35 98 10 58

35 98 65 60•www.krageroelektriske.no

Dalaneveien 2 - 35 98 36 00

Tlf. 35 98 13 75 Fax 35 98 35 65

Storgt. 15, Kragerø 35 98 16 11
Volum, Sannidal - 35 98 78 10

Frithjof Johnsen
35 98 16 68

Støtt våre annonsører 
– de støtter oss!

Skåtøy Regnskapsservice
Storgt. 15, Kragerø 35 98 16 11
Volum, Sannidal - 35 98 78 10

Norske legemidler 
– produsert i Kragerø!

www.weifa.no

Den lokale leverandør av gravmonumenter
Navntilførsel, oppussing m.m.
Tlf. 35 99 04 04 • Fax. 35 99 83 44 – Ta kontakt for avtale
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GUDSTJENESTER 
19.april – 1.s.e.påske
Støle kirke kl.11.00  Gudstjeneste. Monsen. 

Konfi rmantsamtale.
   Fest for konfi rmanter og 

foreldre etterpå. 
Kragerø kirke kl.18.00  Kveldsgudstjeneste. Mon-

sen. Konfi rmantsamtale.

26.april – 2.s.e.påske
Skåtøy kirke kl.11.30  Konfi rmasjonsgudstje-

neste. H.Monsen

03.mai – 3.s.e.påske
Støle kirke kl.11.00  Konfi rmasjonsgudstje-

neste. H.Monsen
Kragerø kirke kl.11.00  Gudstjeneste. Prest ? Dåp.

10.mai – 4.s.e påske
Skåtøy kirke kl.11.30   Gudstjeneste. B.Modalsli
Kragerø kirke kl.11.00  Konfi rmasjonsgudstje-

neste. H.Monsen

17.mai – Grunnlovsdag
Kragerø kirke kl.11.00  Festgudstjeneste. 

H.Gulstad

21.mai –Kristi Himmelfartsdag
Ankerplassen, 
Jomfruland kl.12.00  Friluftsgudstjeneste med 

konfi rmasjon.
  H.Monsen.

24.mai – 6.s.e.påske
Kragerø kirke kl.11.00  Konfi rmasjonsgudstje-

neste. H.Monsen
Støle kirke kl. ?  Folkemusikkmesse. 

B.Modalsli. Prosjektkoret. 

31.mai – 1.pinsedag
Skåtøy kirke kl.11.30  Gudstjeneste. B.Modalsli.
Kragerø kirke kl.11.00  Gudstjeneste. H.Gulstad. 

Dåp.

01.juni – 2.pinsedag
Stangnes kl.12.00  Felles friluftsgudstjeneste. 

B.Modalsli

07.juni – Treenighetssøndag
Skåtøy kirke kl.11.30 Gudstjeneste. B.Modalsli

14.juni – 2.s.e.pinse
Gautefallkirken kl.12.00   Gautefallstevnet. 

B.Modalsli.

21.juni –3.s.e.pinse
Støle kirke kl.11.00  Gudstjeneste. Prest ?
Skåtøy kirke kl.11.30 Gudstjeneste. Prest ?

Se i KV lørdager for ev.endringer !

KRAGERØ KIRKE
15.12 Aasta Midgaard

15.12 Grethe Isaksen

18.12 Edith Nilsen

19.12 Charles Th orsen

28.12 Leif Skarre

29.12 Berit Alfhild Sandvik

29.12 Per Arne Rønningen

01.01 Jan Erik Ellefsen

01.01 Frank Harald Pedersen

02.01 Einar Brubakken

07.01 Randi Brunsvik

17.01 Jan Tore Th orsrud

22.01 Helge Eriksen

23.01 Olav Samset

01.02 Odd Kristiansen

01.02 Leif William Th orsen

08.02 Klara Pauline Nilssen

19.02 Olaf Kristoff er Kristiansen

21.02 Birger Osvald Olsen, begravd i  Sannidal

24.02 Einar Kiil

27.02 Gerd Hepsøe

02.02 Liv Hansen

LEVANGSHEIA, OSPEVIKA KIRKEGÅRD
19.12 Tollef Helleren

31.12 Åge Arvid Bjørkkjær

14.02 Sigurd Bekkevik

09.03 Ellinor Kristiansen

JOMFRULAND KIRKEGÅRD
14.01 Margrethe Gundersen

KRAGERØ KIRKE
21.12 Adele Voldnes, døpt Herøy, Fosnavåg

01.03 Sofi a Ekenes Hamsaas

11.01 Sander Aasvik

08.02 Adrian Kaspersen Reithe

SKÅTØY KIRKE
08.02 Emma Håviksdatter

08.02 Halvard Kivle- Nilsen

08.03 Linnea Kristine Trohaug

STØLE KIRKE
15.03 Elsa Øverland Sandvik

KRAGERØ KIRKE
24.01 Mary Ann Amodia Talele og Per Øystein Bohlin

14.02 Marianne Mostad og Øystein Nicolai Eklund

Ø KIRKE
M A A di T l l P Ø

KIRKE
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PRODUKSJON: TEKSTFABRIKKEN/RLF

Vi snakkes 
Menighetsblad for 

Kragerø Prestegjeld

Menighetskontoret:
Besøksadr.: Gml.Kragerøv.12, 3770 Kragerø

Postadr.: Pb 128,3791 Kragerø
Bank: 2655.55.76403

Redaksjonskomite:
Olav Dreveland 35 98 23 61
Harald Monsen 35 98 17 49

Jenny Hiberg Engeset 35 98 25 51
Morten Skjævestad 915 82 214

KRAGERØ KRAGERØ 
PRESTEGJELD      påsken påsken 2009

KRAGERØ MENIGHETSKONTOR

Prost Bente Heibø Modalsli: 
35 98 63 62- 97 71 18 04

Sokneprest Harald Monsen: 
35 98 63 60- 90 07 65 44

Prostiprest Harald Gulstad: 
35 98 63 67- 99 72 40 54

Diakon Berit Lian: 
35 98 63 66-99 26 82 98

Sekretær Berit Daland: 35 98 63 61
Kontortid.: Ma- tors, Kjernetid: 09-14

Kirkevergekontoret i Kragerø
Kirkeverge John Kristian Stranden: 
35 98 63 64 – 48 21 20 12

Konsulent, kirkegårdssaker: 
Bertha Gautefall Hiis: 35 98 63 63

Organist Kragerø Sokn: 
Robert Carding: 35 98 09 15

Organist Støle og Skåtøy Sokn: 
Gunvor Fjellheim: 47 60 34 01

PALEMESØNDAG
Kl.11.00  Støle kirke. Familiegudstjeneste. Påske-

vandring for hele familien. H.Monsen.    

 Ofring til menighetsarbeidet. Kirkekaff e.

Kl. 11.00   Kragerø kirke. Familiegudstjeneste. Påske-

vandring for hele familien. H. Gulstad. Dåp 

Ofr. menighetsarbeidet. 

SKJÆRTORSDAG:
Kl. 18.00:    Skåtøy kirke.  Påskemåltid med nattverd. 

B.Modalsli. Taxibåt fra Jomfruland kl.17 om 

Gumøy, Kragerø, Tåtøy og holmene.

Kl.  19.00:    Kragerø kirke. Påskemåltid med nattverd. 

 H.Monsen . Musikk :R. Carding. 

 

LANGFREDAG:
Kl. 11.00:   Støle kirke. Pasjonsgudsteneste. Jesu lidelses-

historie leses.  B.Modalsli.     

Kl. 21.00:   Kragerø Kirke. Korsets vei.  Pasjonskonsert. 

Lesninger.  H.Monsen

  

PÅSKENATT
Kl. 23.45:   Steinmann. Påskenattsmesse på byens ut-

siktssted. H.Monsen

 Kantorigruppe.

 

1. PÅSKEDAG:
Kl. 06.10:   Rapen. Påskevake ved soloppgang. 

H.Gulstad. Ta med frokost.

Kl. 11.00:    Kragerø kirke. Høytidsgudstjeneste. 

B.Modalsli. Nattverd.

               Kragerø Kantori. Ofring til døvearbeidet, 

Morondava.

Kl. 11.30:   Skåtøy kirke. Høytidsgudstjeneste. 

H.Monsen. Dåp. 

  Taxibåt fra  Danskekaia  kl.  10.30 om hol-

mene.  Ofr. Kirkens bymisjon

  

2.  PÅSKEDAG.
Kl. 11.00:   Støle kirke. Høytidsgudstjeneste. H. 

Gulstad.  Nattverd. Korgruppe ?Ofring til 

menighetsarbeidet. Kirkekaff e. 

Se i KV lørdager for ev.endringer !
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